



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Møtebok for Spjelkavik sokneråd

Møtedato: 20.09.2016
Møtetid: kl. 18:00
Møtestad: Møterom i kontorfløy

Tilstede:

Ketil Hjelset, Jon Inge Lervåg, Hans Gunnar Møller, Hellen Kristin Myrstad Hovland, Anne-Marit Molnes Hagelund, Christina Margarete Duwe, Magni Sæter Stavseng, Knut Bjune, Hans Roar Aas, Vigdis Sæter.

Meldt forfall:

Ingrid Urke Gamlem, Siri Bergh Sætremyr.

Saker

Sak 027/16 Godkjenne innkalling 23.08 og møteprotokoll juni-møte

Vedtak:

Innkalling og møteprotokoll for møte 7. juni godkjent.

Sak 028/16 Soknerådets årshjul

Vedtak:

Fremlagte forslag ti årshjul for soknerådet vedtatt. Spjelkavik sokneråd mener det er lurt at de forskjellige ansatte i menigheten kommer innom soknerådet minst en gang i året og orienterer om sitt arbeid. Kontakt mellom sokneråd og stab er viktig. Dette ivaretas gjennom vedtatte årshjul. Årshjulet er ment som en veiledning til sakskart og kan avvikes ved behov. Det er også naturlig å evaluere oppsettet og revidere hvis nødvendig.

Sak 029/16 Vigsels av kateket Jon Ivar Tønnesen

Vedtak:

Jon Ivar Tønnesen har fullført kateketutdannelsen og vigsles søndag 25. september kl. 11.00. Formann i soknerådet deltar under gudstjenesten i forbindelse med vigslingen. Soknerådet har ansvar for kirkekafe denne dagen. Arbeidsoppgaver er fordelt.

Sak 030/16 Vigsels av barnekapellet

Vedtak:

Arbeidet med et kapell i kirkekjelleren er nesten fullført og kapellet er klart til å tas i bruk. Biskop Midttømme vil vigsle kapellet kl 11 søndag 25. september, dette vil vises på storskjermen i kirkerommet – før gudstjenesten forsetter i kirkerommet.

Soknerådet er glad for at menigheten nå får et flott kapell i kjelleren.



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Sak 031/16 Innføring av Vipps og eventuelle andre mobil-apper

Vedtak:

Spjelkavik sokneråd vedtar å begynne med «Vipps» som i hovedsak vil erstatte SMS tjenesten i forbindelse med offer under gudstjenesten. Tjenesten kan også benyttes til andre formål hvor det er praktisk. Vipps er en tjeneste levert av DNB og soknerådet må åpne konto i den banken for å benytte seg av dette.

Videre vil soknerådet ta i bruk tjenesten «Sping» som er en betalings applikasjon mer rettet mot varesalg / kiosk. Denne vil bli benyttet ved salg av konsertbilletter, boksalg, aktivitetsklubb o.l. Sping er en tjeneste levert av Sparebanken Møre – soknerådets hovedbankkontakt.

Sak 032/16 Andre evaluering - Blindheim bedehus som gudstjenestested

Bakgrunn:

Det har vært vurdert i lengre tid om Blindheim bedehus skal opphøre som gudstjenestested for Spjelkavik menighet. Bakgrunnen for dette er ønske om å konsentrere seg om 2 steder for gudstjeneste i menigheten: Spjelkavik kyrkje og Borgund folkehøgskole. Antall deltakere ved gudstjenestene på Blindheim bedehus er også lave sett i forhold til både Spjelkavik og Borg.

Kyrkjelydsutvalet for Hatlehol har gjennomført et kartleggingsarbeid hvor en har tatt opp dette med de som bruker Borg og Blindheim bedehus i dag. Spørreskjema er delt ut til brukere og kirkeringer og en orientering ble gitt om temaet etter gudstjeneste på Blindheim 1. mai.

Responsen har vært entydig: det er ikke tilslutning til å videreføre gudstjenestetilbudet på Blindheim bedehus. Det vil fortsatt være behov for bruk av lokalet til skole- og barnehagegudstjenester.

Spjelkavik sokneråd har drøftet temaet på flere møter og har nå fattet følgende vedtak:

Vedtak:

Spjelkavik sokneråd ønsker å samle gudstjenesteaktiviteten på to steder; Spjelkavik kyrkje og Borgund folkehøgskole. Dette medfører at Blindheim bedehus ikke lengre benyttes som ordinært gudstjenestested for Spjelkavik menighet. Det vil fortsatt være behov for å bruke Blindheim bedehus til skole- og barnehagegudstjenester.

Som en følge av dette vil en på julaften arrangere to gudstjenester på Borg og soknerådet håper Blindheim skolekorps vil delta der på samme måte som de har gjort på Blindheim bedehus.

Vedtaket gjelder fra 1. januar 2017.

Sak 033/16 Delegasjon av fullmakter

Vedtak:

Daglig leder Hans Roar Aas, soknerådsleder Ketil Hjelset og nestleder i soknerådet Jon Inge Lervåg gis fullmakt til prokura og signatur sammen og hver for seg i tråd med vedtatt økonomireglement.

Daglig leder er gitt dette fra 01.08.2012 (sak 035/12) mens leder og nestleder er gitt dette fra de tiltrådte vervene 01.01.2015.

Velger soknerådet ny leder og/eller nestleder vil disse overta fullmaktene den dagen de tiltrår vervene.

For Spjelkavik sokneråd

Hans Roar Aas

Daglig leder